

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: Parkovisko a chodník, Kostolná ulica, Teplica nad Váhom

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 4.8.2022

Objednávateľ:

obec Teplica nad Váhom

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

JP - JUNIOR s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

131 812,95

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	131 812,95	26 362,59

Cena s DPH

v

EUR

158 175,54

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



JP - JUNIOR s.r.o.

Na Straník 565/ 3

013 01 TEPLICA NAD VÁHOM

IČO: 47 385 596

IČ DPH: 2023849652

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

Stavba: Parkovisko a chodník, Kostolná ulica, Teplička nad Váhom

Miesto:

Dátum:

04.08.2022

Objednávateľ: obec Teplička nad Váhom

Projektant:

Zhotoviteľ: JP - JUNIOR s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		131 812,95	158 175,54
01	SO 01 Parkovisko a chodník	75 541,32	90 649,58
02	SO 02 Sadové úpravy	23 962,12	28 754,54
03	SO 03 Verejné osvetlenie	19 814,96	23 777,95
04	SO 04 Preložka NN Prípojky	656,48	787,78
05	SO 05 Dažďová kanalizácia	11 838,07	14 205,68

JUNIOR JP JP - JUNIOR s.r.o.
s.r.o. Na Straník 565/3
013 01 TEPLIČKA NAD VÁHOM
IČO: 47 385 596
IČ DPH: 2023849652

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Parkovisko a chodník, Kostolná ulica, Teplička nad Váhom

Objekt:

01 - SO 01 Parkovisko a chodník

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

obec Teplička nad Váhom

Zhotoviteľ:

JP - JUNIOR s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

04.08.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			75 541,32
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	75 541,32	20,00%	15 108,26
Cena s DPH	v	EUR	90 649,58

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

JUNIOR JP
s.r.o.
JP - JUNIOR s.r.o.
Na Straník 565/ 3
013 01 TEPLIČKA NAD VÁHOM
IČO: 47 385 596
IČ DPH: 2023849652

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Parkovisko a chodník, Kostolná ulica, Teplička nad Váhom

Objekt:

01 - SO 01 Parkovisko a chodník

Miesto:

Dátum: 04.08.2022

Objednávateľ:

obec Teplička nad Váhom

Projektant:

Zhotoviteľ:

JP - JUNIOR s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

75 541,32

HSV - Práce a dodávky HSV

73 565,78

1 - Zemné práce

12 281,87

2 - Zakladanie

5 824,66

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

180,00

5 - Komunikácie

40 023,28

8 - Rúrové vedenie

351,10

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

11 431,18

99 - Presun hmôt HSV

3 473,69

PSV - Práce a dodávky PSV

1 975,54

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

1 975,54

JUNIOR JP JP -JUNIOR s.r.o.
s.r.o. Na Straník 565/ 3
013 01 TEPLIČKA NAD VÁHOM
IČO: 47 385 596
IČ DPH: 2023849652

ROZPOČET

Stavba:

Parkovisko a chodník, Kostolná ulica, Teplička nad Váhom

Objekt:

01 - SO 01 Parkovisko a chodník

Miesto:

Dátum: 04.08.2022

Objednávateľ:

obec Teplička nad Váhom

Projektant:

Zhotoviteľ:

JP - JUNIOR s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

75 541,32

D HSV

Práce a dodávky HSV

73 565,78

D 1

Zemné práce

12 281,87

1	K	111101102	Odstránenie trávín, pri celkovej ploche nad 1000 do 10000m2	m2	1 229,000	0,20	245,80
2	K	113106111	Rozoberanie dlažby s akýmkoľvek lôžkom a výplňou škár, -0,11800t	m2	92,000	3,50	322,00
3	K	113107112	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva, hr.100-200 mm, -0,24000t	m2	93,000	5,20	483,60
4	K	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	79,000	19,50	1 540,50
5	K	113107143	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	14,000	12,50	175,00
6	K	113151112	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche do 500 m2, pruh do 750 mm, hr. 30 mm, -0,07600t	m2	16,750	5,50	92,13
7	K	113151113	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche do 500 m2, pruh do 750 mm, hr. 40 mm, -0,10200t	m2	50,250	6,50	326,63
8	K	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	94,000	5,50	517,00
9	K	121101112	Odstránenie vegetačnej vrstvy do 1000 m3	m3	184,350	2,10	387,14
10	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	74,100	14,50	1 074,45
11	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	22,230	0,80	17,78
12	K	122201401	Výkop v zemníku na suchu v hornine 3, do 100 m3	m3	93,575	6,50	608,24
13	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	13,300	22,00	292,60
14	K	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Priplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	3,990	2,50	9,98
15	K	133201201	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	6,175	38,00	234,65
16	K	133201209	Priplatok k cenám za lepivosť horniny tr.3	m3	1,853	1,00	1,85
17	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	11,400	3,70	42,18
18	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	11,400	2,36	26,90
19	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku, horniny tr.1-4 nad 50 do 500 m	m3	93,575	2,40	224,58
20	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku, horniny tr. 1-4 do 10000 m	m3	184,350	7,20	1 327,32
21	K	171101103	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m3	107,500	1,20	129,00
22	M	1031120001	Nakup vhodnej zeminy do násypov s dovozom	t	38,596	25,00	964,90
23	K	171151101	Hutnenie bokov násypov z hornín súdržných a sypkých	m2	39,600	2,50	99,00
24	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	277,925	0,64	177,87
25	K	171201205	Uloženie sypaniny na skládky - poplatok	t	294,960	7,00	2 064,72
26	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	7,517	3,42	25,71
27	K	181101101	Úprava pláne v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	368,400	0,45	165,78
28	K	181101102	Úprava pláne v hornine 1-4 so zhutnením	m2	752,000	0,80	601,60
29	K	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	39,600	2,60	102,96

D 2

Zakladanie

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	211571111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh s úpravou povrchu výplne štrkopieskom	m3	12,810	39,00	499,59
31	K	211971121	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	184,950	1,50	277,43
32	K	212572111	Lôžko pre trativod zo štrkopiesku triedeného	m3	0,368	39,00	14,35
33	K	212755114	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 100 mm	m	24,500	4,20	102,90
34	K	272353111	Debnenie kotevného otvoru s prierezom do 0,02 m2, hĺbky do 0,50 m	ks	6,000	9,82	58,92
35	K	272353121	Debnenie kotevného otvoru s prierezom do 0,05 m2, hĺbky do 0,50 m	ks	4,000	11,63	46,52
36	K	275313311	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 8/10	m3	1,540	105,00	161,70
37	K	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	1 173,000	0,80	938,40
38	M	6936652000	Geotextília	m2	882,606	0,79	697,26
39	M	6936651800	Geotextília vodopriepustná	m2	61,200	2,60	159,12
40	M	6936652401	Ropotesná izolácia	m2	441,303	6,50	2 868,47

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 180,00

41	K	338171111	Osadzovanie stĺpika oceľového plotového do výšky 2.00 m so zaliatím cement. maltou	ks	10,000	18,00	180,00
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

D 5 Komunikácie 40 023,28

42	K	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, hr. po zhutnení 150 mm	m2	796,000	5,45	4 338,20
43	K	567122111	Cementom stmelená zmes CBGM C8/10 (KSC), po zhutnení hr. 120 mm	m2	128,000	12,65	1 619,20
44	K	567122114	Cementom spevnená zmes CBGM C8/10 (KSC), po zhutnení hr. 150 mm	m2	391,000	14,85	5 806,35
45	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	72,250	0,90	65,03
46	K	577131211	Betón asfaltový po zhutnení II. tr. hr. 40 mm	m2	55,500	15,84	879,12
47	K	577161114	Betón asfaltový po zhutnení I. tr. hr. 70 mm	m2	38,750	27,72	1 074,15
48	K	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm do lôžka z drveného kameniva	m2	199,000	13,00	2 587,00
49	K	596911212	Kladenie zámkovej dlažby hr. 8 cm do lôžka z drveného kameniva	m2	519,000	13,00	6 747,00
50	M	5922913200	Betónová dlažba hr. 6 cm, napr. Citystone Design - Casa di Campo - naturo	m2	200,990	17,00	3 416,83
51	M	5922913301	Betónová dlažba napr. Casadi Campo, resp. Reina naturo hrúbky 8 cm	m2	524,190	24,00	12 580,56
52	K	599141112	Asfaltová zálievka	m	24,000	2,40	57,60
53	M	1116171001	Zálievková hmota	m	24,240	8,90	215,74
54	K	599141114	Osadenie a dodávka samolepiaceho bituménového pásu	m	67,000	9,50	636,50

D 8 Rúrové vedenie 351,10

55	K	817264111	Montáž betónového útesu s hrdlom na betónovom a železobetónovom potrubí DN 100	ks	1,000	22,50	22,50
56	K	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	1,000	75,00	75,00
57	M	59222396000	Prefabrikát betónový-uličná vpust' TBV 5-66, priemer 63 cm	ks	1,010	14,70	14,85
58	M	59222384500	Prefabrikát betónový-uličná vpust' TBV 10-50, priemer 50 cm	ks	1,010	21,84	22,06
59	M	59222384000	Prefabrikát betónový-uličná vpust' TBV 9-50, priemer 50 cm	ks	1,010	13,16	13,29
60	M	59222382500	Prefabrikát betónový-uličná vpust' TBV 6-50, priemer 50 cm	ks	1,010	12,18	12,30
61	K	899204111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 150 kg	ks	1,000	42,00	42,00
62	M	5524251000	Mreža pre vozovku s nálevkou	ks	1,000	128,80	128,80
63	M	55511791000	Koše kovové Trnava na blato a kaly	ks	1,000	20,30	20,30

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 11 431,18

64	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	3,000	30,00	90,00
65	M	4044777008	Stĺpik s upevňovacími	ks	3,000	46,80	140,40
66	M	4044777501	Značka dopravná, reflexná AI IP 16	ks	1,000	79,20	79,20
67	M	4044777502	Značka dopravná, reflexná AI IP 13a	ks	1,000	79,20	79,20
68	M	4044777512	Značka dopravná, reflexná P2	ks	1,000	79,20	79,20
69	M	4044777611	Tabuľky dopravné dodatkové E15	ks	1,000	50,40	50,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
70	K	915711111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 125 mm	m	92,000	0,75	69,00
71	K	915721111	Vodorovné značenie krytu striekanou farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	2,000	13,20	26,40
72	K	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	92,000	0,75	69,00
73	K	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	2,000	3,20	6,40
74	K	916561111	Osadenie záhon. alebo obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	200,000	10,30	2 060,00
75	M	5922924500	Betónový záhonový obrubník dl. 100 cm farba sivá	ks	202,000	2,00	404,00
76	K	917762111	Osadenie betónového obrubníka na ležato do lôžka s oporou s betónu prostého tr. C20/25	m	29,500	10,00	295,00
77	K	917862111	Osadenie betónového obrubníka stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 16/20 do lôžka	m	124,000	10,00	1 240,00
78	K	917862119	Osadenie betónového obrubníka stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 20/25 do lôžka	m	15,000	10,00	150,00
79	M	5922924900	Cestný betónový obrubník so skosením dl. 100 cm farba sivá	ks	155,035	5,50	852,69
80	M	5922924901	Cestný betónový obrubník bez skosenia dl. 100 cm farba sivá	ks	15,150	5,50	83,33
81	K	919721111	Dilatačné škáry vkladane v cementobet. kryte, s vyplnením škár kamenivom ťaženým	m	254,100	3,48	884,27
82	K	919731123	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 100 do 200 mm	m	24,000	2,00	48,00
83	K	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	67,000	5,40	361,80
84	K	936172112	Osadenie drobnej architektúry jednotlivo do 50 kg	ks	1,000	60,00	60,00
85	K	936172113	Osadenie drobnej architektúry jednotlivo nad 50 do 100 kg	ks	2,000	30,00	60,00
86	M	5539153202	Parková lavička napr. AVIELA, dl. 1,8 m, oceľová konštrukcia, sedadlo i operadlo z tropického dreva, podrúčky	ks	2,000	331,20	662,40
87	M	5539153201	Odpadkový kôš nap. NANUK, 50 l, štvorcový pôdorys, opláštený oceľovým plechom, strieška	ks	1,000	151,20	151,20
88	K	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	33,500	2,90	97,15
89	K	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	3,742	165,00	617,43
90	K	966067111	Rozobratie plotov výšky do 250 cm, tyčových, latkových, rámových, doskových, -0,01000t	m	44,500	6,50	289,25
91	K	966077121	Odstránenie drobnej architektúry hmotnosti jednotlivo nad 20 do 50 kg, -0,18400t - smetný kôš	ks	1,000	7,80	7,80
92	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	85,279	9,80	835,73
93	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	767,511	0,45	345,38
94	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	85,279	4,50	383,76
95	K	979087217	Uloženie sute na skládku - poplatok	t	85,279	10,00	852,79
D	99		Presun hmôt HSV				3 473,69
96	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	694,737	5,00	3 473,69

D PSV Práce a dodávky PSV 1 975,54

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 1 975,54

97	K	767914130	Montáž oplatenia rámového, na oceľové stĺpiky, vo výške nad 1,5 do 2,0 m	m	9,500	20,00	190,00
98	M	5539111003	Poplastovaný rám 2,015x1,9, napr. Axor CLASSIC	ks	5,000	73,70	368,50
99	M	5539111004	Poplastovaný stĺpik dl. 2,4 m	ks	6,000	17,00	102,00
100	K	767920210	Montáž vrát a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo do 2 m2	ks	1,000	45,00	45,00
101	K	767920230	Montáž vrát a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 4 do 6 m2	ks	1,000	140,00	140,00
102	M	553911105	Eco bránka jednokridlová výšky 1,9 m	ks	1,000	280,00	280,00
103	M	553911106	Eco bránka dvojkrídlová výšky 1,9 m	ks	1,000	777,00	777,00
104	K	767920810	Demontáž vrát a vrátok na oplatenie s plochou jednotlivo do 2m2, -0,19200t	ks	2,000	8,00	16,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
105	K	767920820	Demontáž vrát a vrátok na oplatenie s plochou jednotlivo nad 2 do 6 m2, -0,21000t	ks	3,000	12,00	36,00
106	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,497	42,33	21,04


JP - JUNIOR s.r.o.
 Na Straník 565/3
 013 01 TEPLICKA NAD VÁHOM
 IČO: 47 385 596
 IČ DPH: 2023849652



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Parkovisko a chodník, Kostolná ulica, Teplička nad Váhom

Objekt:

02 - SO 02 Sadové úpravy

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

obec Teplička nad Váhom

Zhotoviteľ:

JP - JUNIOR s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

04.08.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			23 962,12
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	23 962,12	20,00%	4 792,42
Cena s DPH			28 754,54
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

JUNIOR JP
s.r.o.
JP -JUNIOR s.r.o.
Na Straník 565/ 3
013 01 TEPLIČKA NAD VÁHOM
IČO: 47 385 596
IČ DPH: 2023849652

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Parkovisko a chodník, Kostolná ulica, Teplička nad Váhom

Objekt:

02 - SO 02 Sadové úpravy

Miesto:

Dátum: 04.08.2022

Objednávateľ:

obec Teplička nad Váhom

Projektant:

Zhotoviteľ:

JP - JUNIOR s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

23 962,12

1 - Založenie trávniku výsevom

5 084,71

1.1 - Rozloha trávniku

3 741,60

1.2 - Sadovnícky materiál

1 343,11

2 - Výsadba rastlín a sadovnícky materiál

17 699,91

2.1 - Výsadba rastlín

7 876,50

2.2 - Sadovnícky materiál

1 910,31

2.3 - Stromy

3 432,00

2.4 - Trvalky

4 399,20

2.5 - Okrasné trávy

81,90

3 - Asanácia jestvujúcich drevín

1 177,50

3.1 - Asanácia

1 177,50



JP - JUNIOR s.r.o
Na Straník 565/ 3
013 01 TEPLIČKA NAD VÁHOM
IČO: 47 385 596
IČ DPH: 2023849652

ROZPOČET

Stavba:

Parkovisko a chodník, Kostolná ulica, Teplička nad Váhom

Objekt:

02 - SO 02 Sadové úpravy

Miesto:

Dátum: 04.08.2022

Objednávateľ:

obec Teplička nad Váhom

Projektant:

Zhotoviteľ:

JP - JUNIOR s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

23 962,12

D 1 Založenie trávnikového výsevom 5 084,71

D 1.1 Rozloha trávnikového výsevom 3 741,60

1	K	1.01	Rozprestrenie subsrátu - hrubá nivelácia terénu (bez dodania zeminy)	m2	318,000	2,20	699,60
2	K	1.02	Chemické odhubenie pôdy pred založením kultúry postrekom v rovine - totálny herbicíd	m2	318,000	0,50	159,00
3	K	1.03	Kosenie odumretých zvyškov trávy so zberom trávnej hmoty - bez odvozu	m2	318,000	0,50	159,00
4	K	1.04	Odvoz a likvidácia bio odpadu na skládke	t	1,000	180,00	180,00
5	K	1.05	Rekultivácia - obrobenie pôdy prekopaním do hĺbky 10 cm (prepracovanie pôdy, frézovanie a nakyprenie zeminy, premiešanie biomasy)	m2	318,000	1,00	318,00
6	K	1.06	Odstránenie nežiadúcich kameňov (bez odvozu)	m2	318,000	1,00	318,00
7	K	1.07	Plošná úprava terénu v rovine - nivelizácia, vyrovnanie terénnych nerovností do 10 cm smykovaním, hrabaním	m2	318,000	1,00	318,00
8	K	1.08	Dorovnanie terénnych nerovností smykovaním, hrabaním	m2	318,000	0,50	159,00
9	K	1.09	Zhutnenie plochy valcovaním	m2	318,000	0,50	159,00
10	K	1.10	Založenie parterového trávnikového výsevom v rovine (výsev zmesi trávneho osiva, zapracovanie osiva do pôdy)	m2	318,000	2,00	636,00
11	K	1.11	Valcovanie založeného trávnikového výsevom	m2	318,000	1,00	318,00
12	K	1.12	Rozptýľ štartovacieho hnojiva	m2	318,000	1,00	318,00

D 1.2 Sadovnícky materiál 1 343,11

13	M	1.13	Trávnikové osivo	kg	9,540	7,80	74,41
14	M	1.14	Štartovacie hnojivo	kg	12,720	1,69	21,50
15	M	1.15	Totálny herbicíd	l	0,636	58,50	37,21
16	M	1.16	Substrát (organicko - anorganický) - napríklad EBA, agerit	t	33,390	17,55	585,99
17	K	1.17	Doprava substrátu	km	240,000	2,60	624,00

D 2 Výsadba rastlín a sadovnícky materiál 17 699,91

D 2.1 Výsadba rastlín 7 876,50

18	K	1.18	Rekultivácia - obrobenie pôdy prekopaním do hĺbky 10 cm (prepracovanie pôdy, frézovanie a nakyprenie zeminy, premiešanie biomasy)	m2	325,000	2,00	650,00
19	K	1.19	Plošná úprava terénu v rovine - nivelizácia, vyrovnanie terénnych nerovností do 10 cm smykovaním, hrabaním	m2	325,000	1,00	325,00
20	K	1.20	Hĺbenie jám so 100% výmenou pôdy do 0,05 m3 v rovine	ks	1 696,000	1,50	2 544,00
21	K	1.21	Vysadenie drevín s balom v rovine - do pr.balu 10 cm	ks	1 696,000	2,00	3 392,00
22	K	1.22	Hĺbenie jám so 100% výmenou pôdy do 1 m3 v rovine	ks	12,000	25,00	300,00
23	K	1.23	Vysadenie drevín s balom v rovine - do pr.balu 60 cm	ks	12,000	15,00	180,00
24	K	1.24	Nastielanie netkanej textílie	m2	325,000	0,60	195,00
25	K	1.25	Mulčovanie rastlín v rovine	m2	325,000	0,50	162,50
26	K	1.26	Montáž plastového obrubníka	m	14,000	4,00	56,00
27	K	1.27	Ukotvenie stromu ochrannými kolmi do 2 m (3 prepojené koly)	ks	12,000	6,00	72,00

D 2.2 Sadovnícky materiál 1 910,31

28	M	1.28	Netkaná textília 50 g na m2	m2	325,000	0,55	178,75
----	---	------	-----------------------------	----	---------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	M	1.29	Okrasný štrk drvený dolomitický vápenec frakcia 16 - 32	t	25,000	36,40	910,00
30	K	1.30	Dovoz okrasného štrku	km	160,000	2,99	478,40
31	M	1.31	Plastový obrubník - napríklad ekobrim 100x5x5	ks	14,000	2,60	36,40
32	M	1.32	Plastový klíneček napríklad ekobrim	ks	28,000	0,22	6,16
33	M	1.33	Drevený agátový kôl	ks	36,000	7,80	280,80
34	M	1.34	Popruh na upevnenie stromu 1x20 mm	m	36,000	0,55	19,80
D 2.3			Stromy				3 432,00
35	M	1.35	Tilia cordata "Rancho" 14-16	ks	12,000	286,00	3 432,00
D 2.4			Trvalky				4 399,20
36	M	1.36	Alchemilla mollis "Ausleve" k9	ks	433,000	1,95	844,35
37	M	1.37	Persicaria amplexicaulis "Blackfield" 1l	ks	247,000	3,25	802,75
38	M	1.38	Aconitum henryi "Spark" s variety 1l	ks	160,000	3,25	520,00
39	M	1.39	Anemone hupengensis k9	ks	125,000	2,60	325,00
40	M	1.40	Delphinium "Blue Bird" k9	ks	100,000	2,60	260,00
41	M	1.41	Hypericum calycinum K6	ks	144,000	1,95	280,80
42	M	1.42	Veronica "Sunny Border Blue" k9	ks	157,000	3,25	510,25
43	M	1.43	Lysimachia punctata k9	ks	62,000	1,95	120,90
44	M	1.44	Salvia nemorosa "Rugen" k9	ks	66,000	1,95	128,70
45	M	1.45	Perovskia atriplicifolia 1l	ks	20,000	3,25	65,00
46	M	1.46	Echinacea purpurea "Magnus" k9	ks	49,000	2,60	127,40
47	M	1.47	Achillea millefolium "Red Velvet" k9	ks	28,000	2,60	72,80
48	M	1.48	Geranium phaeum "Anemoniflorum" k9	ks	54,000	3,25	175,50
49	M	1.49	Geranium cantabrigiense "Cambridge" k9	ks	51,000	3,25	165,75
D 2.5			Okrasné trávy				81,90
50	M	1.50	Deschampsia cespitosa "Waldschratt" 1l	ks	42,000	1,95	81,90
D 3			Asanácia jestvujúcich drevín				1 177,50
D 3.1			Asanácia				1 177,50
51	K	1.51	Odsránenie krov a stromov do obvodu kmeňa 300 mm	ks	22,000	50,00	1 100,00
52	K	1.52	Drvenie orezaných vetiev strojovo, s odvozom drevnej drviny do 20 km a so zložením priemeru vetiev do 100 mm	m3	0,500	85,00	42,50
53	K	1.53	Odvoz a uloženie neštiepkovej drevnej biomasy na skládku	t	0,500	70,00	35,00



JP -JUNIOR s.r.o.
Na Straník 565/ 3.
013 01 TEPLICA NAD VÁHČ
IČO: 47 385 596
IČ DPH: 202384965

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Parkovisko a chodník, Kostolná ulica, Teplička nad Váhom

Objekt:

03 - SO 03 Verejné osvetlenie

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

04.08.2022

Objednávateľ:

obec Teplička nad Váhom

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

JP - JUNIOR s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			19 814,96
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	19 814,96	20,00%	3 962,99
Cena s DPH	v	EUR	23 777,95

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



JP - JUNIOR s.r.o.
Na Straník 565/ 3,
013 01 TEPLIČKA NAD VÁHOM
IČO: 47 385 596
IČ DPH: 2023840652

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Parkovisko a chodník, Kostolná ulica, Teplička nad Váhom

Objekt:

03 - SO 03 Verejné osvetlenie

Miesto:

Dátum:

04.08.2022

Objednávateľ:

obec Teplička nad Váhom

Projektant:

Zhotoviteľ:

JP - JUNIOR s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

19 814,96

M - Práce a dodávky M

15 153,36

M-01 - Materiál

15 153,36

M - Práce a dodávky M

4 661,60

21-M - Elektromontáže

2 069,30

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

2 592,30



JP - JUNIOR s.r.o.
Na Straník 565/ 3
013 01 TEPLIČKA NAD VÁHOM
IČO: 47 385 596
IČ DPH: 2023849652

ROZPOČET

Stavba:

Parkovisko a chodník, Kostolná ulica, Teplička nad Váhom

Objekt:

03 - SO 03 Verejné osvetlenie

Miesto:

Dátum: 04.08.2022

Objednávateľ:

obec Teplička nad Váhom

Projektant:

Zhotoviteľ:

JP - JUNIOR s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 814,96

D M Práce a dodávky M

15 153,36

D M-01 Materiál 15 153,36

1	M	M-01	Výstražná PVC-P fólia hr. 0,2 mm š. 20 cm bez potlače červená - silnoprád káble	m	192,000	0,05	9,60
2	M	M-02	Stožiar osvetľovací rúrový Sítco, VES1, con.rd,alu,coat, DB702S, fi 76 mm	kus	5,000	1 050,00	5 250,00
3	M	M-03	Kábel Cu 750 V : CYKY-J 3x2,5	m	42,000	1,00	42,00
4	M	M-04	Kábel Cu 750 V : CYKY-J 4x10	m	191,000	6,00	1 146,00
5	M	M-05	Chráničak PE-LD kábelová ohybná 041194 : KSX PEG63, čierna	m	195,000	0,74	144,30
6	M	M-06	Teplom zmršťiteľná rozdeľovacia hlava 1 kV - 502K033/S, 4x(4-35mm2)	kus	16,000	5,46	87,36
7	M	M-07	Drôt uzemňovací FeZn D10	kg	95,000	2,50	237,50
8	M	M-08	Svorka SP1 pripájacia	kus	7,000	0,65	4,55
9	M	M-09	Svorka SS spojovacia	kus	7,000	0,51	3,57
10	M	M-10	Kábelová spojka 1-SVCZ-M25	kus	2,000	13,44	26,88
11	M	M-11	LED Svietidlo vonkajšie Sítco, DL20, ST1.2a 4180lm, 830,54W	kus	5,000	1 450,00	7 250,00
12	M	M-12	Lokálne osvetľ.svietidlo BEGA 77019, IP68, 5W, 230 V	kus	1,000	561,60	561,60
13	M	M-13	Elektrovýzbroj stožiaru s prep. ochranou	kus	5,000	78,00	390,00

D M Práce a dodávky M

4 661,60

D 21-M Elektromontáže 2 069,30

14	K	M-14	Ukončenie vodičov a zapojenie do 2,5 mm2	kus	16,000	1,00	16,00
15	K	M-15	Ukončenie vodičov a zapojenie do 25 mm2	kus	16,000	3,50	56,00
16	K	M-16	Koncovka prírub. 1-cestná, celopl. káble 1kV 4x16	kus	16,000	2,70	43,20
17	K	M-17	Spojka kábelová 1kV 4x6-16	kus	2,000	3,00	6,00
18	K	M-18	LED Svietidlo na stožiar, do 1x70W	kus	7,000	35,00	245,00
19	K	M-19	LED Svietidlo na stožiar, do 1x70W - demontáž	kus	2,000	15,00	30,00
20	K	M-20	Svietidlo osvetľovacie do betónu	kus	1,000	20,00	20,00
21	K	M-21	Stožiar osvetľovací oceľový do 12m	kus	7,000	65,00	455,00
22	K	M-22	Stožiar osvetľovací oceľový do 12m - demontáž	kus	2,000	7,00	14,00
23	K	M-23	Elektrovýstroj stožiarov pre 1 okruh	kus	7,000	7,00	49,00
24	K	M-24	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn D 8-10mm	m	191,000	2,00	382,00
25	K	M-25	Svorka bleskozvodová do 2 skrutiek (SS,SP1, SR 03)	kus	14,000	2,40	33,60
26	K	M-26	Odborná prehliadka a skúška zariadení	kus	1,000	200,00	200,00
27	K	M-27	Kábel 750V voľne uložený CYKY 4x10	m	191,000	2,00	382,00
28	K	M-28	Kábel 750V pevne uložený CYKY 3x2,5	m	42,000	1,00	42,00
29	K	M-29	Priplatok za zaťahovanie kábla do 0,75kg	m	191,000	0,50	95,50

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

2 592,30

30	K	M-30	Vytýčenie trasy M21 kábel vedenia vo voľnom teréne	km	0,191	500,00	95,50
31	K	M-31	Betónový základ z prostého betónu do debnenia	m3	2,500	115,00	287,50
32	K	M-32	Betónový základ - rozbúranie	m3	1,500	98,00	147,00
33	K	M-33	Kábelové ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr.3	m	191,000	6,00	1 146,00
34	K	M-34	Zásyp ryhy pred zhutnením, strojom v teréne	m3	53,000	4,00	212,00
35	K	M-35	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 22 cm	m	192,000	0,50	96,00
36	K	M-36	Priestup kábelový z PVC rúr D 10,5 cm	m	195,000	1,14	222,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
37	K	M-37	Osiatie povrchu trávou	m2	66,000	2,00	132,00
38	K	M-38	Provizórna úprava terénu, zemina tr.3	m2	66,000	2,00	132,00
39	K	M-39	Podkladová vrstva cesty, penetr makadam	m2	4,000	22,00	88,00
40	K	M-40	Demolácia podkladovej vrstvy cesty	m2	4,000	8,50	34,00



JP -JUNIOR s.r.o.
Na Straník 565/ 3,
013 01 TEPLÍČKA NAD VÁHOM
IČO: 47 385 596
IČ DPH: 2023849652

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Parkovisko a chodník, Kostolná ulica, Teplička nad Váhom

Objekt:

04 - SO 04 Preložka NN Prípojky

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

obec Teplička nad Váhom

Zhotoviteľ:

JP - JUNIOR s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

04.08.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

656,48

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	656,48	20,00%	131,30

Cena s DPH

v EUR

787,78

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

JUNIOR JP
s.r.o.
JP -JUNIOR s.r.o.
Na Straník 565/ 3
013 01 TEPLIČKA NAD VÁHOM
IČO: 47 385 596
IČ DPH: 2023849652

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Parkovisko a chodník, Kostolná ulica, Teplička nad Váhom

Objekt:

04 - SO 04 Preložka NN Prípojky

Miesto:

Dátum:

04.08.2022

Objednávateľ:

obec Teplička nad Váhom

Projektant:

Zhotoviteľ:

JP - JUNIOR s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

656,48

M - Práce a dodávky M

656,48

M-01 - Materiál

20,78

21-M - Elektromontáže

457,60

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

178,10



JP - JUNIOR s.r.o.
Na Straník 565/ 3
013 01 TEPLIČKA NAD VÁHOM
IČO: 47 385 596
IČ DPH: 2023849652

ROZPOČET

Stavba:

Parkovisko a chodník, Kostolná ulica, Teplička nad Váhom

Objekt:

04 - SO 04 Preložka NN Prípojky

Miesto:

Dátum: 04.08.2022

Objednávateľ:

obec Teplička nad Váhom

Projektant:

Zhotoviteľ:

JP - JUNIOR s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

656,48

D M Práce a dodávky M 656,48

D M-01 Materiál 20,78

1	M	M-01	Výstražná PVC-P fólia hr. 0,2 mm š. 20 cm bez potlače červená - silnoprúd káble	m	4,000	1,37	5,48
16	M	M-02	Kábel AL 750 V : AYKY-J 4x16	m	4,000	1,73	6,92
2	M	M-03	Chráničák PE-LD kábelová ohybná 041194 : KSX PEG63, čierna	m	4,000	0,73	2,92
3	M	M-05	Teplom zmrašťiteľná rozdeľovacia hlava 1 kV - 502K033/S, 4x(4-35mm ²)	kus	1,000	5,46	5,46

D 21-M Elektromontáže 457,60

4	K	M-06	Koncovka prírub. 1-cestná, celopl. káble 1kV 4x16	kus	1,000	4,80	4,80
17	K	M-07	Usadenie rozvádzača RE	kus	1,000	150,00	150,00
18	K	M-08	Demontáž rozvádzača RE 1,0 + 1,1	kus	1,000	50,00	50,00
19	K	M-09	Montáž rozvádzača RE	kus	1,000	80,00	80,00
20	K	M-10	Demontáž piliera rozvádzača RE	kus	1,000	50,00	50,00
21	K	M-11	Odborná prehliadka a skúška zariadení	kus	1,000	110,00	110,00
22	K	M-12	Kábel 750V voľne uložený AYKY 4x16	m	4,000	2,20	8,80
5	K	M-13	Príplatok za zaťahovanie kábla do 0,75kg	m	4,000	1,00	4,00

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 178,10

6	K	M-14	Vytýčenie trasy M21 kábel vedenia vo voľnom teréne	km	0,002	1 500,00	3,00
7	K	M-15	Betónový základ z prostého betónu do debnenia	m3	0,300	115,00	34,50
8	K	M-16	Betónový základ - rozbúranie	m3	0,300	98,00	29,40
9	K	M-17	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr.3	m	2,000	12,60	25,20
10	K	M-18	Zásyp ryhy pred zhutnením, strojom v teréne	m3	1,000	4,00	4,00
11	K	M-19	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 22 cm	m	4,000	1,00	4,00
12	K	M-20	Priestup káblový z PVC rúr D 10,5 cm	m	4,000	8,00	32,00
13	K	M-21	Osiatie povrchu trávou	m2	3,000	2,00	6,00
14	K	M-22	Provizórna úprava terénu, zemina tr.3	m2	3,000	2,00	6,00
15	K	M-23	Demolácia betónu, jedna vrstva 10cm	m2	4,000	8,50	34,00



JP - JUNIOR s.r.o.
Na Straník 565/ 3
013 01 TEPLIČKA NAD VÁHOM
IČO: 47 385 596
IČ DPH: 2023849652

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Parkovisko a chodník, Kostolná ulica, Teplička nad Váhom

Objekt:

05 - SO 05 Dažďová kanalizácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

obec Teplička nad Váhom

Zhotoviteľ:

JP - JUNIOR s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

04.08.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			11 838,07
DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
znižená	11 838,07	20,00%	2 367,61
Cena s DPH			14 205,68
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

JP - JUNIOR s.r.o.
Na Straník 565/ 3
013 01 TEPLIČKA NAD VÁHOM
IČO: 47 385 596
IČ DPH: 2023849652

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Parkovisko a chodník, Kostolná ulica, Teplička nad Váhom

Objekt:

05 - SO 05 Dažďová kanalizácia

Miesto:

Dátum:

04.08.2022

Objednávateľ:

obec Teplička nad Váhom

Projektant:

Zhotoviteľ:

JP - JUNIOR s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

11 838,07

HSV - Práce a dodávky HSV

11 454,10

1 - Zemné práce

4 536,80

4 - Vodorovné konštrukcie

23,97

8 - Rúrové vedenie

6 711,59

99 - Presun hmôt HSV

181,74

PSV - Práce a dodávky PSV

103,97

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

103,97

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

280,00



JP - JUNIOR s.r.o.

Na Straník 565/3

013 01 TEPLIČKA NAD VÁHOM

IČO: 47 385 596

IČ DPH: 20238496

ROZPOČET

Stavba:

Parkovisko a chodník, Kostolná ulica, Teplička nad Váhom

Objekt:

05 - SO 05 Dažďová kanalizácia

Miesto:

Dátum: 04.08.2022

Objednávateľ:

obec Teplička nad Váhom

Projektant:

Zhotoviteľ:

JP - JUNIOR s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 838,07

D HSV Práce a dodávky HSV

11 454,10

D 1 Zemné práce 4 536,80

1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	62,500	8,50	531,25
2	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	5,000	10,30	51,50
3	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť hornine 3	m3	67,500	1,02	68,85
4	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	63,000	3,70	233,10
5	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	63,000	2,36	148,68
6	K	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	142,400	7,50	1 068,00
7	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 1000 m	m3	142,400	3,16	449,98
8	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	142,400	1,80	256,32
9	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	2,000	0,64	1,28
10	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 1000 m3	m3	5 325,000	0,30	1 597,50
11	K	175101101	Obsyp potrubia	m3	2,500	15,87	39,68
12	M	5833752900.1	Obsyp potrubia 0-4	m3	2,500	24,00	60,00
13	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	38,320	0,80	30,66

D 4 Vodorovné konštrukcie 23,97

14	K	451573111.i	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 150 mm	m3	0,650	36,87	23,97
----	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

D 8 Rúrové vedenie 6 711,59

15	K	871354006	Montáž kanalizačného potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 200	m	3,000	3,00	9,00
16	M	28614000140.01	Rúra PVC, SN 8, DN 200 dl. 1m hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	4,000	15,60	62,40
17	K	877354006	Montáž kanalizačného kolena DN 200	ks	4,000	4,60	18,40
18	M	286540070200	Koleno, DN 200x30° hladké pre gravitačnú kanalizáciu	ks	2,000	9,05	18,10
19	M	28614000140.01.	Rúra PVC, SN 8, DN 160 dl. 1m hladká pre gravitačnú kanalizáciu + kolená	ks	2,000	9,75	19,50
20	K	871354006.	Montáž kanalizačného potrubia DN 160 s kolenami	ks	2,000	3,00	6,00
21	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie do DN 250	m	4,500	1,43	6,44
22	K	89417003.41	Montáž filtračnej šachty DN400, poklop D400	ks	1,000	70,00	70,00
23	M	484.TC.01	Filtračno sedimentačná šachta FŠ 400 s poklopom D400	ks	1,000	323,70	323,70
24	K	895970003	Montáž vsakovacieho bloku 600x600x600 mm	m3	12,350	30,00	370,50
25	M	2866500160	Vsakovací blok 600x600x600 mm	ks	57,000	60,00	3 420,00
26	M	2866500160.1	Spojovací materiál	ks	250,000	3,00	750,00
27	K	895941111.1	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného	kpl	1,000	270,00	270,00
28	M	592230000700.1	Uličný vtok LO Alfa 2-1ss	ks	1,000	1 365,00	1 365,00
29	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	3,000	0,85	2,55

D 99 Presun hmôt HSV 181,74

30	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	6,000	30,29	181,74
----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D PSV			Práce a dodávky PSV				103,97
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				103,97
31	K	711131102	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny	m2	68,250	0,65	44,36
32	M	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová	m2	68,250	0,86	58,70
33	K	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,030	30,25	0,91
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				280,00
34	K	HZS000112.1	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr.2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	20,000	14,00	280,00



JP -JUNIOR s.r.o.
Na Straník 565/ 3
013 01 TEPLICKA NAD VÁHOM
IČO: 47 385 596
IČ DPH: 2023849652